زیر تعاون

فی شمارہ :- 30 روپے
سالانہ :- 300 روپے

بیرون پاکستان منگوانے کے خواہشمند
حضرات علیحدہ رابطہ کریں۔

اے اللہ! ہمیں وہی کام کرنے کی توفیق عطا
فرما جو مسلمانانِ عالم کو دنیا میں بالا کر دیں جو
تیرے دین کو غالب کر دیں

سبق پھر پڑھ
ماہنامہ
لاہور۔ پاکستان

جلد: 30 شمارہ 07 ذوالحجہ 1443ھ جولائی 2022ء

اس شمارے میں

- ☆ ادارہ: اسبابِ زوال ----- 04
- ☆ طاغوت کی غلامی سے نجات مگر کیسے؟ ----- 06
- ☆ ٹوٹے تو آئے تو لگتا ہے اپنی بھی سحر ہوگی! ----- 15
- ☆ امت کا رخ بدل ڈالیں ----- 23

مقام اشاعت

چودھری ال عمران پبلشرز نے میٹرورپرنٹرز سے چھپوا کر
دارالسلام واپڈ اناؤن، لاہور سے شائع کیا